
 

 

        POZVÁNKA 

            Centrum pro rodinu – Slunečnicová zahrada CZ.1.07/1.2.00/14.0074 

       si  Vás dovoluje pozvat  na seminář   

Práce s dětmi ze znevýhodněného prostředí, rodin alkoholiků 

a drogově závislých, 

který se koná    16. listopadu 2010 

v budově Impuls Building, a.s., Litevská 8, Praha 10 

 

 

Program: 

8.00 – 9.00       Registrace účastníků 

9.00 – 10.30    Úvod do problematiky závislostí  (Lektor: Bc. S. Sedláčková) 

10.30 – 10.40  Přestávka 

10.40 – 12.10 Práce s dětmi (věkové rozmezí cílové skupiny, se kterou budou  

                       pedagogičtí pracovníci pracovat, je  3 – 15 let, specifika 3 – 4let,  

                       4 – 5 let) (Lektorky:Bc. K. Hošková)  

12.10 – 13.00   Oběd  

13.10 – 14.40  Práce pedagoga s rodiči, pomáhající odborná pracoviště, legislativa k  

                        problematice  ( Lektor: Bc. S. Sedláčková) 

14.40 – 16.00 Formy komunikace, alternativní formy komunikace  

( Lektor:  Mgr. A. Keblová) 

16.00 – 16.30 Závěry, zpětné vazby účastníků 



Seminář je pořádán v rámci projektu  Centrum pro rodinu – Slunečnicová zahrada 

CZ.1.07/1.2.00/14.0074. Účast na semináři je bezplatná. Každý účastník obdrží  sadu 

studijních materiálů a  certifikát o absolvování.  Více informací naleznete na internetových 

stránkách www. slunecnicovazahrada.cz.  

V příloze  této pozvánky je  formulář přihlášky, v případě zájmu jej vyplňte a zašlete  

nejpozději do 12.11.2010 elektronicky na  slunecnicova.zahrada@centrum.cz nebo písemně 

na adresu Centrum pro rodinu Drop In, o.p.s., Litevská 8, 101 00 Praha 10  

Kontaktní osoby:  Bc Simona Sedláčková, Bc.  Kateřina Hošková 

E-mail: slunecnicova.zahrada@centrum.cz 

Tel.:  272 111 704 

Mobil.: 739 027 070, 739 630 092 

Další  organizační pokyny:  

Jízdné  účastníkům organizátor  neproplácí. V rámci semináře bude účastníkům zajištěn 

bezplatně oběd v rámci poledního menu v restauraci objektu. Místo konání je v blízkosti  

Kubánského náměstí, Praha 10, stanice tramvají  č. 22, 24, 6, 7 a dále vlevo do ulice Litevská. 

Další možnost dopravy je  spojení metrem A, stanice Skalka  a  dále dvě stanice tramvají č. 7 

na  Kubánské náměstí a  vpravo ulicí Litevská. Před budovou je možnost parkování.  

 

 

 

 

mailto:slunecnicova.zahrada@centrum.cz

